

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Strøm ApS

Strandvejen 169A, st., 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 27 17 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jørgen Laursen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strøm ApS Strandvejen 169A, st. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 27 27 17 66
	Stiftet: 1. juli 2003
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Jørgen Laursen Karina Harboe Laursen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at drive agenturvirksomhed inden for konfektion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 661.096 mod 3.813.878 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 226.725 mod 1.663.409 sidste år. Ledelsen anser årets driftsresultat som forventet, da størstedelen af driftsaktiviteten blev frasolgt i 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	661.096	3.813.878
1 Personaleomkostninger	-561.317	-1.660.078
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-57.254
Driftsresultat	99.779	2.096.546
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	256.025	111.253
Andre finansielle indtægter	0	2.761
2 Øvrige finansielle omkostninger	-65.147	-78.584
Resultat før skat	290.657	2.131.976
3 Skat af årets resultat	-63.932	-468.567
Årets resultat	226.725	1.663.409
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	226.725	1.663.409
Disponeret i alt	226.725	1.663.409

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
5 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	263.156	67.787
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.798.319	6.739.800
Andre tilgodehavender	44.863	12.038
Tilgodehavender i alt	<u>7.106.338</u>	<u>6.819.625</u>
Likvide beholdninger	<u>466.563</u>	<u>732.186</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.572.901</u>	<u>7.551.811</u>
Aktiver i alt	<u>7.572.901</u>	<u>7.551.811</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	4.841.789	4.615.064
Egenkapital i alt	5.141.789	4.915.064
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	2.169.539	2.158.494
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.169.539	2.158.494
Gæld til pengeinstitutter	845	1.236
Leverandører af varer og tjenesteydelser	208.403	110.264
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.250	6.250
Selskabsskat	0	332.860
Anden gæld	46.075	27.643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	261.573	478.253
Gældsforpligtelser i alt	2.431.112	2.636.747
Passiver i alt	7.572.901	7.551.811
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	300.000	2.951.655	3.251.655
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.663.409	1.663.409
Egenkapital 1. januar 2023	300.000	4.615.064	4.915.064
Årets overførte overskud eller underskud	0	226.725	226.725
	300.000	4.841.789	5.141.789

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	506.540	1.541.454
Pensioner	48.520	87.231
Andre omkostninger til social sikring	6.257	31.393
	561.317	1.660.078
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	65.147	78.584
	65.147	78.584

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	63.932	332.860
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>135.707</u>
	<u>63.932</u>	<u>468.567</u>

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	0	886.372
Afgang i årets løb	0	-886.372
Kostpris 31. december 2023	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	-853.873
Årets afskrivninger	0	-11.552
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	865.425
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	0	1.713.221
Afgang i årets løb	0	-1.713.221
Kostpris 31. december 2023	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	-1.347.597
Årets afskrivninger	0	-45.703
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	1.393.300
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.169.539	2.158.494
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomhedens samlede sikkerhedsstillelse for tilknyttede virksomheder udgør maksimalt 373 t.kr. Likvider på 373 t.kr. er stillet til sikkerhed for tilknyttet virksomheds huslejeoplygtelse.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Strøm Holding II ApS, CVR-nr. 37138398, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørgen Laursen

Direktør og dirigent

Serienummer: 8f2a724d-7f66-41bd-878f-7aae752c183c

IP: 93.163.xxx.xxx

2024-06-21 10:50:38 UTC



Karina Harboe Laursen

Direktør

Serienummer: 6f23e1d2-5c08-40ad-b534-915998db9acc

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-06-21 17:17:01 UTC



Morten Skovbjerg Kristiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-edea9b8ee6a3

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-06-21 17:58:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: MQZFY-28OTG-TTW7B-1P37B-J5LXB-F72AY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**